COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
PROVINCIA DI AGRIGENTO
POLIZIA MUNICIPALE

ORDINANZA N.171
Reg.89 /PM
Del 27.12.2013

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE

Vista l'ordinanza sindacale n.33/2000;

Visto il programma delle manifestazioni natalizie, patrocinate dal Comune di
Palma di Montechiaro, con il quale é stato reso pubblico I'evento denominato
<Nozze D’oro> per il giorno 29 Dicembre 2013, dalle ore 18.00 alle ore 20.00;
Che a detto evento si prevede affluiranno numerosi visitatori;

Ritenuto opportuno istituire nuovi stalli di sosta nella Piazza Gattopardo;

Visto l'art. 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n° 285;

ORDINA
Istituire, dal 29.12.2013 in Piazza Gattopardo, stalli di sosta riservati alle
autovetture dei partecipanti, dalle ore 18,00 alle ore 20,00;

DISPONE
Pinosservanza delle prescrizioni previste dall’ordinanza & punita ai sensi dell’art. 7
del D.L.gs. n. 285 del 30 aprile 1992;

DEMANDA
Ai soggetti indicati nel vigente art. 12 del D.L.gs. n.285 del 30 aprile 1992,
Iosservanza della presente Ordinanza facendo obbligo a chiunque spetti di
osservarla e farla osservare.

AVVERTE
Ai sensi del combinate disposto di cui al D.P.R. 1199/71, alla 1. 1034/ 71 ed alla
1. r. 10/91 si precisa che chiunque vi abbia interesse, ncorrendone 1 presupposti
di legge, potra proporre avverso il presente prevvedimento ricorso straordinario
avanti il Presidente della Regione Siciliana, entro 120 giorni dalla data di
pubblicazione, ovvero ricorso al T.A.R. Sicilia, entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione,

Manda copia della presente a:

e Comando Stazione Carabinieri 92020 Palma di Montechiaro
e Commissariato di P.S. 92020 Palma di Montechiaro
SEDE.
SEDE.

. All’U fﬁcm Segretea&’fa pubbhcazmne nel sito web istituzionale;

Il Respqnsabile del procedimento P

Isp. Ceapo Gluseppe omgho /-) _ 7 )
1l Comamdar;’te della P.M¢

Dr. S{alva%fie D ,orﬁéﬁq
—

e



